
 

 
 

Shinko Asset Management Co., Ltd.  

サザンアジア・オールスター株式ファンド 

ps00034 

 
2015年 10月 

 
受益者のみなさまへ 

新光投信株式会社 

 
 

「サザンアジア・オールスター株式ファンド」の信託期間延長のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 
さて、ご投資いただいております「サザンアジア・オールスター株式ファンド」について信託約款を変更し、

下記のとおり信託期間の延長を行います。 
 
引き続き、配当等収益の確保と投資信託財産の成長を目指し、運用の基本方針に基づき運用を

行ってまいりますので、今後ともご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  
敬具 

 
記 

１.対象ファンド：サザンアジア・オールスター株式ファンド 
２.信託期間の変更 
   変更前償還日 2017年 1月 25日 （2007年 1月 31日設定） 

変更後償還日 2022年 1月 25日 
３.スケジュール 

2015年 10月 26日：電子公告掲載日 
：約款変更適用日 

以上 
 
今後も変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 

■ 本件に関してご不明な点は下記までお問合せください。 
新光投信株式会社 ヘルプデスク 0120－104－694（フリーダイヤル） 
受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時 


